IRYAN
A

CURSO: 316 - Biotecnologia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
62487-5

72803-0
68790-4
70215-0
63082-1

NOME DO CANDIDATO
THEISA CAROLINE DE ASSIS

LEONARDO DE JESUS BALDINI
RONALDO DE OLIVEIRA

BRUNA DOS SANTOS CAMARGO
CAROLINA RODRIGUES FABRICIO

CONH.
GERAIS RED
74.0 92.0
48.5 85.0
75.0 0.0
69.0 N.A
AUS AUS

TOTAL

P1
166.0

133.5
75.0
69.0

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 10.0
255 0.0
26.5 4.0
315 5.0
AUS AUS

BIO
19.0

10.5
7.0
0.0

AUS

QuI
21.0

11.0
155
17.0
AUS

P2
77.0

47.0
53.0
53.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

243.0
180.5
128.0
1225

0.0

a4
66

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE



